

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH W XI LO W POZNANIU NA ROK SZKOLNY 2023/2024  
KLASY PIERWSZE LICEUM 4-LETNIEGO  
KLASA 1.2 Profil Lingwistyczno-geograficzny

PRZEDMIOT	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO
Jęz. polski	Sztuka wyrazu, Podręcznik dla liceum i technikum, cz. 1 i 2	K.Budna i inni	GWO
Jęz. angielski	Podręcznik zostanie podany we wrześniu po przeprowadzeniu testu poziomującego		
Jęz. niemiecki	Infos aktuell 1, (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)	T.Gajownik, N.Drabich, B.Sekulski, C.Serzysko	Pearson
	Repetytorium z gramatyki języka niemieckiego dla początkujących	S.Bęza	PWN
Historia	Poznać przeszłość 1.Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	M.Pawlak, A.Szweda	Nowa Era
	Poznać przeszłość - karty pracy ucznia 1	K.Jurek	
HiT	Podręcznik zostanie podany we wrześniu		
Matematyka	MATeMATyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	W.Babiański, L.Chańko, K.Wej	Nowa Era
Fizyka	Fizyka cz. 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	L.Lehman, W.Polesiuk, G.F.Wojewoda	WSIP
Chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
	Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy.	A.Kwiek, E.Megiel	
Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	A.Helmin, J.Holeczek	Nowa Ewa
Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	P.Kroh, R.Malarz, M.Więckowski	Nowa Era
	Oblicza geografii. Maturalne karty pracy 1. Zakres rozszerzony.	D.Burczyk, V.Feliniak,E.Jaworska, B.Marczewska, S.Ropek, J.Soja	Nowa Era
Informatyka	Informatyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Nowa Edycja 2022. Zakres podstawowy, Klasa 1	W.Jochemczyk, K.Ołędzka	WSIP
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla liceum i technikum. Podstawa programowa. Zmiana 2022. <b>Wydanie 2023</b>	B.Boniek, A.Kruczyński	Operon
Plastyka	Spotkania ze sztuką	N.Mrozkowiak, M.Ipczyńska	Nowa Era
Religia	Szukam wolności	(red.) ks. dr R.Mazur	Wydawnictwo Święty Wojciech